ÚITrg ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-OOO / CNPJ .94,42,28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.brffiAEo @

EDITAL NO OO4. DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Homologa a classificação final dos candidatos
inscritos para preenchimento de vagas
temporárias nas diversas Secretarias
Municipais de Derrubadas, consoante ao Edital
no 00í/2024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições_que lhe são conferidas pela legislação
vigente, HOMOLOGA A CLASSIFIGAÇAO FINAL dos candidatos inscritos para
preenchimento de vagas temporárias nas diversas Secretarias Municipais de
Derrubadas, consoante ao Edital no 001/2024, conforme anexo único deste Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal , aos 16 de fevereiro
de 2024.

Cemin
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 1610212024.

,TO P, H# ', é#,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 99494024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: wwrv.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.brffiAE@ @

ANEXO ÚnlCO - EDITAL No 04t2024

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

Obs: Desempate pelos critérios estabelecidos no item lX, do Edital0112024.

CARGO: AGENTE EDUCAGIONAL

CANDIDATO ESCOLA-
RIDADE

CURSOS EXPERIENCIA TOTAL CLASSIFI-
cAcÃo

Cleiton da
Rosa

50 Pontos 25 Pontos 75 Pontos 1o

Camila Martins 50 Pontos 25 Pontos 75 Pontos 20

CANDIDATO ESCOLA-
RIDADE

CURSOS EXPERIENC!A TOTAL CLASSIFI-
cAcÃo

Bruna Rosane
Muniz Cichecki

50 Pontos 25 Pontos 75 Pontos 1o

Soeli Vieira
Teixeira

50 Pontos 05 Pontos 55 Pontos 20

Maria Cleci
Neuberoer

25 Pontos 25 Pontos 50 Pontos 3o

CANDIDATO ESGOLA.
RIDADE

lliani Sala Dieri
Simone Falcão
Bornholdt
Maria Leonir dos
Santos Muller

Francilei Puhl

Tatiane Carine

Larissa Danieli da
Silva Prates
Eduarda Vitoria
Fagundes

Gilmar Dutra

Andréia Fiuza
Obs: Desempate pelos critérios estabelecidos no item lX, do Edital 0112024.

SATTO P,

GURSOS EXPERIENCIA TOTAL CLASSIFI.
CAÇÃO

25 Pontos 25 Pontos 50 Pontos 1o

25 Pontos 25 Pontos 50 Pontos 20

20 Pontos 25 Pontos 45 Pontos 3o

Valdair VerÍssimo 25 Pontos 25 Pontos 40

25 Pontos 25 Pontos 5o

Janderli GrafÍunder 25 Pontos 25 Pontos 6o

25 Pontos 25 Pontos 7o

25 Pontos 25 Pontos 8o

25 Pontos 25 Pontos 9o

100

Ademar Lourenco 110
'l fo.o5lcnALoP^

VISITAS DE QUNTAS-FEIRAS A SEGT]NDAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 99494024/ I 9935'7548 I I 9623-2763
Home pager www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

CARGO: PROFESSOR

OOs: Oesempate pelos critérios estabelecidos no item lX, do Edital0112024.

TINI SATTO P

I

CANDIDATO ESCOLA.
RIDADE

CURSOS EXPERIENCIA TOTAL CLASSIFI.
cAçÃo

Eloa da Rocha
Amaral

50 Pontos 25 Pontos 25 Pontos 100 Pontos 1o

Marlise Maria
Balest

50 Pontos 25 Pontos 25 Pontos 100 Pontos 20

Clorivaldina
Marcia Dierinqs

50 Pontos 25 Pontos 25 Pontos 100 Pontos 3o

Araqonêz Ribeiro 50 Pontos 25 Pontos 25 Pontos 100 Pontos 40

Danieli Cristiane
Nodari
Panassollo

50 Pontos 25 Pontos 25 Pontos 100 Pontos 5o

Maristane
Vanessa Martens

50 Pontos 25 Pontos 25 Pontos 100 Pontos 6o

Marisa Urbanski
dos Santos

50 Pontos 20 Pontos 25 Pontos 95 Pontos 7o

Jussara Botteqa 50 Pontos 25 Pontos 20 Pontos 95 Pontos 8o

Andreia dos
Santos Muller

50 Pontos 25 Pontos 20 Pontos 95 Pontos 9o

Claudia de Lima 50 Pontos 25 Pontos 20 Pontos 95 Pontos 100

Claudiana Grolli
Riqo

50 Pontos 25 Pontos 20 Pontos 95 Pontos 110

Claudia
Aoarecida Pluta

50 Pontos 25 Pontos 20 Pontos 95 Pontos 120

Caroline da
Rocha Bueno

50 Pontos 25 Pontos 20 Pontos 95 Pontos 130

Ana Paula
Noronha
Carvalho

50 Pontos 15 Pontos 25 Pontos 90 Pontos 140

Marla Fonseca
Ernzen

50 Pontos 25 Pontos 15 Pontos 90 Pontos 150

Jessica Felippin 50 Pontos 25 Pontos 75 Pontos 160

DE OI.JINTAS.IEIRAS A SEGI.TNDAS